ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 08.04.2011 г. № 753
         п. Володарский

О разделе земельного участка,

расположенного по адресу:

с. Сизый Бугор, ул. Первомайская, 93

Рассмотрев обращение Мусреевой Марзии Даировны от 11.02.2011 г., постановление администрации МО «Сизобугорский  сельсовет» от 29.03.2011 г. № 37 «О присвоении адреса на земельный участок», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект территориального землеустройства.

2. Разделить земельный участок из категории земель «земли населенных пунктов» с кадастровым номером 30:02:160401:730, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Сизый Бугор, ул. Первомайская, 93, общей площадью 926 кв. м, для ведения личного подсобного хозяйства, на два земельных участка площадью 370 кв. м. и площадью 556 кв. м.

3. Образовать земельный участок площадью 370 кв. м, из категории земель «земли населенных пунктов» для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Сизый Бугор, ул. Первомайская, 93, и земельный участок площадью 556  кв. м, из категории земель «земли населенных пунктов» для ведения личного подсобного хозяйства  с правом возведения жилого и нежилого строения, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Сизый Бугор, ул. Первомайская, 93 «а».

4. Мусреевой Марзие Даировне выполнить в отношении земельных участков кадастровые работы и осуществить кадастровый учет объекта недвижимости в Володарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И. Магзанов